（様式第１号）
競争見積参加資格審査申請書
令和７年　　月　　日
（提出先）高知市長

申請者
住　所
商号又は名称
代表者職・氏名

　令和７年　　月　　日付けで公告のあった高知市清掃工場の余剰電力の売却及び市有施設で使用する電気の調達（高知市電力間接供給事業）に係る競争見積参加資格審査について，次の書類を添えて申請します。
　なお，競争見積参加資格の全ての要件を満たしていること及び本申請書並びに添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
（添付書類）
☐　小売電気事業者として登録されている者であることを証する書類の写し
☐　履行実績調書（様式第２号）及び根拠書類
☐　委任状（様式第３号）
☐　登記簿謄本又は登記事項証明書（現在事項全部証明書等）
☐　市町村税に係る納税証明書
☐　都道府県税に係る納税証明書
☐　国税に係る納税証明書
☐　健康保険料，厚生年金保険料及び子ども・子育て拠出金に係る納入確認書
☐　財務諸表

☐　暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書（様式第４号）
注　提出する添付書類の☐にレ点を記入して☑にする
	（申請担当者）

	所属部署
	：

	氏名
	：

	ＴＥＬ
	：

	ＦＡＸ
	：

	E-mail
	：